
Řevnice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.913948N, 14.235893E

Nadmořská výška: 218 m n. m. První pís. zmínka: 1253 (771 let) Katastrální výměra: 1 014 ha

Počet obyvatel: 3 644 PSČ: 252 30

Adresa URL: www.revnice.cz

Počet obyvatel obce Řevnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

342 1 401 357 1 544 3 644

Historie počtu obyvatel obce Řevnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 342 1 401 357 1 544 25 3 644
1.1.2023 350 1 385 359 1 525 34 3 619
1.1.2022 350 1 374 352 1 509 17 3 585
1.1.2021 354 1 368 361 1 485 50 3 568
1.1.2020 336 1 364 350 1 468 48 3 518
1.1.2019 323 1 354 332 1 461 4 3 470
1.1.2018 326 1 350 331 1 459 71 3 466
1.1.2017 316 1 339 307 1 433 73 3 395
1.1.2016 299 1 316 298 1 409 27 3 322
1.1.2015 281 1 317 290 1 407 29 3 295
1.1.2014 269 1 321 282 1 394 81 3 266
1.1.2013 240 1 298 277 1 370 3 185
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